
UCHWAŁA NR 62/221/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 2 września 2019 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie sali konferencyjnej znajdującej 

się w budynku Powiatu Myśliborskiego przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1.Wyraża się zgodę na nieodpłatne użyczenie sali konferencyjnej w dniu 13 

września 2019 roku, znajdującej się w budynku Powiatu Myśliborskiego przy ul. Północnej 

15, 74-300 Myślibórz dla Fundacji Promocji Gmin Polskich w Warszawie w celu  

przeprowadzenia spotkania informacyjnego dot. przekazania gminom informacji do 

otrzymania środków unijnych.  

 

§ 2. Szczegółowe warunki użyczenia określone zostaną w odrębnej umowie, zawartej 

pomiędzy Powiatem Myśliborskim i Fundacją Promocji Gmin Polskich w Warszawie.  

 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Do tut. Urzędu wpłynął wniosek Fundacji Promocji Gmin Polskich w Warszawie  

z prośbą o nieodpłatne użyczenie sali konferencyjnej w dniu 13 września 2019 roku 

mieszczącej się przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu w celu przeprowadzenia spotkania 

informacyjnego dot. przekazania gminom informacji do otrzymania środków unijnych.  

 


